Amt Klützer Winkel

Schloßstraße 1 23948 Klütz

Klütz, 15.10.2015

Beschlussvorlage

Stadt Klütz

BeschlussvorlageVorlage-Nr:
Status:
öffentlich
AZ:SV Klütz/05/12/6914
öffentlich
AZ:Federführend:
FB II Bau- und OrdnungswesenDatum:
Verfasser:09.10.2012
Mertins, Carola

Satzung über den Bebauungsplan Nr. 36 der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen für das Gebiet westlicher Ortseingang zwischen Wichmannsdorf und Sport- und Freizeitanlage hier: Stellungnahme als Nachbargemeinde

Beratungsfolge:

Gremium Teilnehmer Ja Nein Enthaltung

Bauausschuss der Stadt Klütz

Stadtvertretung Klütz

Beschlüsse:

18.10.2012 Bauausschuss der Stadt Klütz

BA Klütz/05/365/2012

Beschluss:

<u>Der Bauausschuss empfiehlt folgende</u>n Beschlussvorschlag:

Die Stadtvertretung der Stadt Klütz beschließt zur Satzung über den Bebauungsplan Nr. 36 der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen für das Gebiet westlicher Ortseingang zwischen Wichmannsdorf und Sport- und Freizeitanlage weder Anregungen noch Bedenken zu äußern.

Abstimmungsergebnis:

gesetzl. Anzahl der Vertreter: .11
davon anwesend: .8
Zustimmung: .8
Ablehnung: .0
Enthaltung: .0

19.11.2012 Stadtvertretung Klütz

SV Klütz/05/370/2012

Ausdruck vom: 15.10.2015

Seite: 1/1